
 

1 

 

K P M . 0 0 5 0 . 1 5 6 . 2 0 1 8  

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 5 6 / 2 0 1 8  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz 

samorządowych jednostek budżetowych na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

z 2018 r. poz. 62) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

na 2018 rok w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta wydatków niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Edukacji – załącznik nr 2, 

2) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – załącznik nr 3. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem                103.480.843,83 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                                        49.617.740,49 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej              652.198,44 zł, 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 149.830,40 zł, 

b) wydatki majątkowe                            53.863.103,34 zł. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1) Szkoła Podstawowa nr 10, 

2) Zespół Przedszkolny,  

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, 

9) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, 

10) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, 

11) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, 

12) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, 

13) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  

 

 

 



 

2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



 

3 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 156/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.04.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

13 654 674,40 9 157 174,40 1 588 795,80 490 602,11 1 098 193,69 7 477 028,60 91 350,00 0,00 0,00 0,00 4 497 500,00 4 497 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 93 744,63 93 744,63 93 744,63 93 744,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 560 929,77 9 063 429,77 1 495 051,17 396 857,48 1 098 193,69 7 477 028,60 91 350,00 0,00 0,00 0,00 4 497 500,00 4 497 500,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

873 273,25 873 273,25 327 827,25 327 827,25 0,00 545 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 88 311,15 88 311,15 88 311,15 88 311,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 962,10 784 962,10 239 516,10 239 516,10 0,00 545 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

327 827,25 327 827,25 327 827,25 327 827,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 88 311,15 88 311,15 88 311,15 88 311,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 516,10 239 516,10 239 516,10 239 516,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

przed 
zmianą 

279 555,86 279 555,86 160 774,86 160 774,86 0,00 118 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 433,48 5 433,48 5 433,48 5 433,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 122,38 274 122,38 155 341,38 155 341,38 0,00 118 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

160 774,86 160 774,86 160 774,86 160 774,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 433,48 5 433,48 5 433,48 5 433,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 341,38 155 341,38 155 341,38 155 341,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

1 804 163,53 1 424 163,53 558 963,53 186 625,49 372 338,04 750 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

4 

 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 798 463,53 1 418 463,53 553 263,53 186 625,49 366 638,04 750 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

1 382 730,20 1 352 730,20 522 530,20 186 625,49 335 904,71 715 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 377 030,20 1 347 030,20 516 830,20 186 625,49 330 204,71 715 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

189 200,00 189 200,00 189 200,00 0,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

103 580 288,46 49 717 185,12 29 737 618,45 14 192 845,20 15 544 773,25 14 922 243,60 721 229,75 664 405,19 562 823,13 3 108 865,00 53 863 103,34 52 563 103,34 19 749 610,54 1 300 000,00 

zmniejszenia 99 444,63 99 444,63 99 444,63 93 744,63 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 480 843,83 49 617 740,49 29 638 173,82 14 099 100,57 15 539 073,25 14 922 243,60 721 229,75 664 405,19 562 823,13 3 108 865,00 53 863 103,34 52 563 103,34 19 749 610,54 1 300 000,00 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

5 

 

Wydatki Wydziału Edukacji  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 156/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.04.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80101 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 972 722,76 972 722,76 0,00 0,00 972 722,76 

801 80101 2540 Własne 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski i Św. Ojca Pio w 
Tomaszowie Mazowieckim 

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00 

801 80101 2540 Własne 5371 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 54 975,60 54 975,60 0,00 0,00 54 975,60 

801 80101 2590 Własne 5373 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 74 200,00 

801 80101 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

801 80103 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 

801 80104 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 613 546,00 613 546,00 0,00 0,00 613 546,00 

801 80104 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 476 168,72 476 168,72 0,00 0,00 476 168,72 

801 80104 2540 Własne 5333 Przedszkole niepubliczne "Bajeczka" 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 301 000,00 

801 80104 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

801 80104 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 249 152,00 249 152,00 0,00 0,00 249 152,00 

801 80104 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 104 745,60 104 745,60 0,00 0,00 104 745,60 

801 80104 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

379 592,32 1 431 592,32 0,00 0,00 1 431 592,32 

801 80104 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 370 362,36 370 362,36 0,00 0,00 370 362,36 

801 80104 2540 Własne 5339 ABC 123 "Małe Przedszkole" 149 152,00 149 152,00 0,00 0,00 149 152,00 

801 80104 2540 Własne 5340 Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 131 559,04 131 559,04 0,00 0,00 131 559,04 

801 80104 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

801 80104 4330 Własne 5306 Środki na przedszkola publiczne 192 000,00 188 600,00 0,00 0,00 188 600,00 

801 80106 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 37 200,00 

801 80110 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 155 830,72 155 830,72 0,00 0,00 155 830,72 

801 80110 2540 Własne 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski i Św. Ojca Pio w 
Tomaszowie Mazowieckim 

121 525,60 121 525,60 0,00 0,00 121 525,60 

801 80110 2590 Własne 5373 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

191 570,88 191 570,88 0,00 0,00 191 570,88 

801 80113 2310 Własne 5381 
Dowóz dzieci do szkół- porozumienie z 
Gminą Lubochnia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80113 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

801 80146 4700 Własne 5302 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 

311 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

801 80149 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 359 253,67 374 713,00 0,00 0,00 374 713,00 

801 80149 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 106 680,00 111 287,00 0,00 0,00 111 287,00 

801 80149 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

437 606,28 465 432,00 0,00 0,00 465 432,00 

801 80149 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 168 280,00 131 572,00 0,00 0,00 131 572,00 

801 80149 2540 Własne 5340 Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 201 322,36 86 494,00 0,00 0,00 86 494,00 

801 80150 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 590 679,59 545 446,00 0,00 0,00 545 446,00 

801 80150 4010 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 327 827,25 -88 311,15 0,00 239 516,10 

801 80152 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 254 537,16 118 781,00 0,00 0,00 118 781,00 

801 80152 4010 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 160 774,86 -5 433,48 0,00 155 341,38 

801 80195 3020 Własne 5379 Fundusz Świadczeń Zdrowotnych 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 

801 80195 3050 Własne 5300 Wydział Edukacji 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 25 350,00 

801 80195 4170 Własne 5300 Wydział Edukacji 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

801 80195 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80195 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji 1 500,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80195 4300 Własne 5303 System ATMS Kids 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 



 

6 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80195 4300 Własne 5370 
Rekrutacja do przedszkoli i oddziałow 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

801 80195 4440 Własne 5301 ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów 506 766,00 539 473,00 0,00 0,00 539 473,00 

854 85404 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 4 617,96 4 734,00 0,00 0,00 4 734,00 

854 85404 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 47 407,61 56 798,00 0,00 0,00 56 798,00 

854 85404 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 5 049,00 9 467,00 0,00 0,00 9 467,00 

854 85404 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 4 617,96 4 734,00 0,00 0,00 4 734,00 

854 85404 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

76 977,16 89 931,00 0,00 0,00 89 931,00 

854 85404 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 35 415,52 47 332,00 0,00 0,00 47 332,00 

854 85404 2540 Własne 5339 ABC 123 "Małe Przedszkole" 4 617,96 4 734,00 0,00 0,00 4 734,00 

854 85404 2540 Własne 5340 Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 27 707,76 18 933,00 0,00 0,00 18 933,00 

854 85416 3240 Własne 5300 Wydział Edukacji 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 8 171 689,59 9 196 616,71 -93 744,63 0,00 9 102 872,08 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 88.311,15 zł przeznaczoną 

na wynagrodzenia dla pracowników jednostek oświatowych. 

Rozdział 80152 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.433,48 zł przeznaczoną na wynagrodzenia 

dla pracowników jednostek oświatowych. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 156/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.04.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75023 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

754 75495 2300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

754 75495 2360 Własne 5506 
Zadania z zakresu bezpieczeństwa 
publicznego 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

754 75495 4170 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

801 80195 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85153 2360 Własne 5505 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
narkomanii 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

851 85153 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

851 85153 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

851 85154 2320 Własne 5511 
Dotacja dla Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej przy Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 5507 Zadania wynikające z MPPiRPA 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

851 85154 3030 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 

851 85154 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 100,00 6 100,00 0,00 0,00 6 100,00 

851 85154 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

500,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85154 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

126 200,00 179 525,49 0,00 0,00 179 525,49 

851 85154 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

40 000,00 116 704,71 0,00 0,00 116 704,71 

851 85154 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

160 000,00 189 200,00 -5 700,00 0,00 183 500,00 

851 85154 4360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

851 85154 4610 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

851 85154 4700 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85154 6060 Własne 5509 

Zakup i montaż urządzen zabawowych i 
rekreacyjnych na terenie Przedszkola nr 
11 - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 
przy ul. Farbiarskiej w Tomaszowie 
Mazowieckim w ramach aktywizacji 
mieszkańców z terenu rewitalizacji miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

851 85195 4430 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

852 85295 4210 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

852 85295 4260 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

853 85334 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

8 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

853 85334 4260 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 2360 Własne 5510 
Zadania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

853 85395 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

380,00 380,00 0,00 0,00 380,00 

853 85395 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

60,00 60,00 0,00 0,00 60,00 

853 85395 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

853 85395 4170 Własne 5518 
Senior w formie - integracja środowiska 
lokalnego ze środowiskiem szkolnym w 
osiedlu Ludwików 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

853 85395 4210 Własne 5518 
Senior w formie - integracja środowiska 
lokalnego ze środowiskiem szkolnym w 
osiedlu Ludwików 

62 500,00 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

70 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

853 85395 4300 Własne 5518 
Senior w formie - integracja środowiska 
lokalnego ze środowiskiem szkolnym w 
osiedlu Ludwików 

18 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

853 85395 6060 Własne 5518 
Senior w formie - integracja środowiska 
lokalnego ze środowiskiem szkolnym w 
osiedlu Ludwików 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

855 85503 4010 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 720,00 0,00 0,00 720,00 

855 85503 4110 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 124,00 0,00 0,00 124,00 

855 85503 4120 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 

855 85503 4210 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 210,00 0,00 0,00 210,00 

          Razem 1 772 940,00 2 036 742,20 -5 700,00 0,00 2 031 042,20 

 
Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.700,00 zł przeznaczoną na realizację 

projektu „Inicjowanie i wsparcie działań dla osób uzależnionych i ich bliskich w zakresie reintegracji 

społecznej i zawodowej w ramach KIS”. Środki przesuwa się do Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 156/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.04.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801       Oświata i wychowanie 64 836 706,54 67 330 645,02 -2 268 720,00 2 362 464,63 67 424 389,65 

  80104     Przedszkola 16 333 410,57 16 758 581,67 -2 268 720,00 2 268 720,00 16 758 581,67 

    4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 070 210,38 10 573 703,80 -2 268 720,00 2 268 720,00 10 573 703,80 

      Własne Własne 10 070 210,38 10 573 703,80 -2 268 720,00 2 268 720,00 10 573 703,80 

        Zespół Przedszkolny 2 306 678,00 2 443 115,30 -517 285,00 0,00 1 925 830,30 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 642 891,00 661 437,78 -158 851,00 0,00 502 586,78 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 860 264,00 975 606,05 -185 326,00 0,00 790 280,05 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 447 567,28 459 415,20 -79 426,00 0,00 379 989,20 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 678 490,86 1 752 051,57 -405 274,00 0,00 1 346 777,57 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 772 371,20 801 964,03 -154 778,00 0,00 647 186,03 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 701 922,00 733 985,44 -150 705,00 0,00 583 280,44 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 857 154,00 874 662,31 -189 399,00 0,00 685 263,31 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 402 955,04 412 047,46 -136 449,00 0,00 275 598,46 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 664 820,00 692 409,61 -148 668,00 0,00 543 741,61 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 735 097,00 767 009,05 -142 559,00 0,00 624 450,05 

        
Dotacja na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 2 268 720,00 2 268 720,00 

  80150     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 402 995,52 2 425 538,48 0,00 88 311,15 2 513 849,63 

    4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 684 161,52 1 714 370,16 0,00 88 311,15 1 802 681,31 

      Własne Własne 1 684 161,52 1 714 370,16 0,00 88 311,15 1 802 681,31 

        Szkoła Podstawowa nr 10 23 425,00 25 713,00 0,00 947,52 26 660,52 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 50 566,00 53 753,00 0,00 45 273,10 99 026,10 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 255 087,00 266 676,00 0,00 4 121,95 270 797,95 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 352 951,03 353 572,03 0,00 12 999,58 366 571,61 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 488 636,49 496 707,49 0,00 12 038,27 508 745,76 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 150 227,00 151 867,00 0,00 2 196,03 154 063,03 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 15 440,00 15 505,00 0,00 1 287,72 16 792,72 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 114 854,00 114 898,64 0,00 2 992,98 117 891,62 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 232 975,00 235 678,00 0,00 6 454,00 242 132,00 

  80152     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych 
typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

267 642,00 268 709,14 0,00 5 433,48 274 142,62 

    4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 495,00 202 495,00 0,00 5 433,48 207 928,48 

      Własne Własne 202 495,00 202 495,00 0,00 5 433,48 207 928,48 

        Szkoła Podstawowa nr 10 73 092,00 73 092,00 0,00 204,02 73 296,02 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 94 128,00 94 128,00 0,00 1 095,75 95 223,75 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 20 897,00 20 897,00 0,00 4 047,60 24 944,60 

        Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 14 378,00 14 378,00 0,00 86,11 14 464,11 

851       Ochrona zdrowia 1 459 704,00 1 576 491,47 0,00 5 700,00 1 582 191,47 

  85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 77 401,95 0,00 5 700,00 83 101,95 

    4300   Zakup usług pozostałych 0,00 1 440,76 0,00 5 700,00 7 140,76 

      Własne Własne 0,00 1 440,76 0,00 5 700,00 7 140,76 

        Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 



 

10 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

        Razem 176 302 408,18 180 212 615,70 -2 268 720,00 2 368 164,63 180 312 060,33 

Rozdział 80104 - przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.268.720,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia dla pracowników jednostek oświatowych celem wyodrębnienia środków 

z otrzymanej dotacji w zakresie wychowania przedszkolnego. 

Rozdział 80150 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 88.311,15 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia dla pracowników jednostek oświatowych. 
 

Rozdział 80152 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.433,48 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia dla pracowników jednostek oświatowych. 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.700,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu „Inicjowanie i wsparcie działań dla osób uzależnionych i ich bliskich w zakresie reintegracji 

społecznej i zawodowej w ramach KIS” realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.  

 

 

 


